[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРЫШЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 09.01.2018  года  № 06-р
                с. Ерышевка

О содействии участковой  избирательной
комиссии  в организации подготовки и
проведении 18 марта 2018 года выборов
Президента Российской Федерации

                 В  целях оказания содействия участковой избирательной комиссии в организации и проведении 18 марта 2018  года выборов Президента  Российской Федерации   в соответствии с федеральными законами от 12.06.2002 года № 67- ФЗ " Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 10.01.2003 года № 19 - ФЗ " О выборах Президента Российской Федерации" ,  постановлением  Правительства Российской Федерации от 08.11.2017 г № 1337  " О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в реализации их полномочий при подготовке и проведении выборов депутатов  Президента Российской Федерации " , Законом Воронежской  области  от 27.06.2007 года  № 87-ОЗ « Избирательный кодекс  Воронежской  области» :

1.Образовать рабочую группу по  оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой и проведением 18 марта  2018 года  выборов  Президента  Российской Федерации  в составе  согласно приложению к настоящему распоряжению.
2.Утвердить прилагаемый  план организационно- технических мероприятий по оказанию содействия избирательной комиссии в реализации её полномочий в ходе организации подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой .

Глава Ерышевского
сельского поселения                                           Т.П.Быкова

Приложение
к распоряжению администрации
Ерышевского сельского поселения
Павловского муниципального
 района от 09.01.2018 г  № 06 - р

СОСТАВ
 рабочей группы  по оперативному решению вопросов, связанных с подготовкой и проведением 18 марта  2018 года  выборов  Президента  Российской Федерации  .

    Быкова Т.П..-              глава Ерышевского сельского поселения ,председатель
                                        рабочей группы.

   Попов П.С. -            директор СХП «Дубрава», заместитель председателя       рабочей
                                                            группы.

                                Члены рабочей группы.

  Ермолов  В.А.                            депутат районного Совета народных депутатов

 Цепленкова Н.И.                          директор МКОУ Ерышевская ООШ

Григорьева  О.В.                        директор МКУК «Ерышевское КДО

Букреева Л.И.                             специалист 1 категории администрации

Глава  Ерышевского
сельского поселения                                                                    Т.П.Быкова